София 1220, район Надежда, бул. Рожен № 15 е еднолично акционерно 

дружество със 100 % държавна собственост на капитала и принципал Министерство на 

регионалното развитие и благоустройството (MРРБ). Регистрираният уставен капитал на 

дружеството е в размер на 169 768 лв.  (сто шестдесет и девет хиляди седемстотин шестдесет 

и осем) лева.  

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК 832046330  и предмет на 

дейност: Водоснабдяване, канализация, пречистване на водите и други дейности, които не са 

забранени със закон. 

Дружеството се управлява и представлява в отношенията с трети лица от Никола